



Riisager Holding ApS

NA Jensensvej 1
9850 Hirtshals
CVR-nr. 34901589

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2024

Svend Erik Riisager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riisager Holding ApS

N A Jensensvej 1

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 34901589

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Svend Erik Riisager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 400 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.880)	(16.851)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.782	107.423
Andre finansielle indtægter	1	8.730	4.551
Andre finansielle omkostninger	2	(4.884)	(5.975)
Resultat før skat		396.748	89.148
Skat af årets resultat		3.087	4.075
Årets resultat		399.835	93.223
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		199.835	93.223
Resultatdisponering		399.835	93.223

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.763.613	8.379.408
Finansielle aktiver	3	8.763.613	8.379.408
Anlægsaktiver		8.763.613	8.379.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.250	162.976
Tilgodehavende skat		0	32.106
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		166.981	41.646
Tilgodehavender		298.231	236.728
Likvide beholdninger		34.152	3.788
Omsætningsaktiver		332.383	240.516
Aktiver		9.095.996	8.619.924

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		169.300	169.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.322.833	3.938.626
Overført overskud eller underskud		4.163.955	4.374.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		8.856.088	8.482.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.036	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.978	122.093
Skyldig skat		86.894	0
Kortfristede gældsforpligtelser		239.908	137.093
Gældsforpligtelser		239.908	137.093
Passiver		9.095.996	8.619.924
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	169.300	3.938.625	4.374.905	0	8.482.830
Valutakursreguleringer	0	(26.577)	0	0	(26.577)
Overført til reserver	0	410.785	(410.785)	0	0
Årets resultat	0	0	199.835	200.000	399.835
Egenkapital ultimo	169.300	4.322.833	4.163.955	200.000	8.856.088

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.114	4.305
Øvrige finansielle indtægter	616	246
	8.730	4.551

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.326
Renteomkostninger i øvrigt	4.884	3.649
	4.884	5.975

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.440.782
Kostpris ultimo	4.440.782
Opskrivninger primo	3.938.626
Valutakursreguleringer	(26.577)
Andel af årets resultat	410.782
Opskrivninger ultimo	4.322.831
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.763.613

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DSN A/S	Hjørring	A/S	100
Riisager Ejendomme ApS	Hjørring	ApS	100

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskaberne og selskabets mellemværende med pengeinstitut er pantsat kapitalandele i datterselskabet. Den regnskabsmæssige værdi heraf pr. 31.12.2023 udgør 8.764 t.kr.

Selskabet har endvidere afgivet kaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.
